
HSDL ApS

CVR-nr.: 38341235

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2026

Herbert Schilling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSDL ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg

CVR-nr.: 38341235
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Anpartsselskabet primære formål er at drive konsulentvirksomhed og administrere anparter. Derudover har selskabet siden 2024 udvidet forretningsområdet til at omfatte udlejning af køretøjer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 ender med et resultat på kr. 362.814 (i 2024: 131.847) og selskabets balance per 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.917.731. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Selskabet er i en stabil udvikling, omsætningen var igen stigende og det forventes, at det yderligere tilførte forretningsområde med udlejning af køretøjer vil bidrage til yderlige stigninger i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Padborg
Ledelsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.043.242	523.012
Lønninger		-352.946	-245.413
Pensioner		-84.000	-84.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.072	-7.987
Andre personaleomkostninger		-486	-3.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.440	-15.869
Resultat af ordinær primær drift		485.298	166.152
Andre finansielle indtægter		10.553	59.297
Øvrige finansielle omkostninger		-25.391	-42.604
Ordinært resultat før skat		470.460	182.845
Skat af årets resultat		-107.646	-50.998
Årets resultat		362.814	131.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Overført resultat		236.214	9.847
I alt		362.814	131.847

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.117.399	312.751
Materielle anlægsaktiver i alt		1.117.399	312.751
Anlægsaktiver i alt		1.117.399	312.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.955	123.567
Tilgodehavende skat		22.660	1.491
Tilgodehavender moms og afgifter		4.754	58.168
Andre tilgodehavender		441.898	617.225
Tilgodehavender i alt		612.267	800.451
Likvide beholdninger		192.820	227.214
Omsætningsaktiver i alt		805.087	1.027.665
AKTIVER I ALT		1.922.486	1.340.416

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		995.311	759.098
Forslag til udbytte		126.600	122.000
Egenkapital i alt		1.171.911	931.098
Hensættelse til udskudt skat		55.847	13.544
Hensatte forpligtelser i alt		55.847	13.544
Gæld til banker		578.457	252.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt		578.457	252.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.891	4.897
Skyldig selskabsskat			10.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.380	128.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.271	143.568
Gældsforpligtelser i alt		694.728	395.774
PASSIVER I ALT		1.922.486	1.340.416

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 2
------------------------------	------------------